令和６年３月２５日

来 賓 各 位

保 護 者 様

 京都市立修学院小学校

校長  鎌田  賢二

教職員離任のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育活

動のために何かとご支援ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
 さて、このたびの教職員の人事異動により、次のように教職員が離任することになりまし
たのでお知らせいたします。

○教職員離任者

離任式は、３月２８日（木）に予定しております。

教職員の離任式を９時から行います。

児童は、８時５０分までに登校し、運動場に並んで待ちます。早く登校しすぎ

ると、待ち時間が長くなります。運動場では遊べませんので、ご注意ください。

※雨天の場合は、旧学級の教室に入って離任式を行います。その場合は、上靴

と下靴入れを持たせてください。（靴箱は使用しません）

教職員着任式は、

 ４月１０日（水）８時５０分より行います。

（その後、始業式・入学式を行います。）

 ４月１０日（水）は、８時３０分までに登校します。

晴天時は、運動場で並んで待ちます。

雨天時は、新学年の教室へ旧クラスで入ります。

（例：新 2 年生で旧 1 年 4 組の場合は 2 年 4 組へ。学年配置は変わっている

ことがありますので当日の掲示を見て、指示を聞いてください。）

＊上靴と下靴を入れる袋を持ってきて下さい。（靴箱は使用しません）

＊始業式終了後、担任よりおたより等を配布し、９時３０分までに下校する予定です。

教   諭    仁木 仁美      教   諭    谷垣 美菜子

教   諭    井口 博恵      教   諭    長野 聖子

教   諭    小林 亜純      教   諭    島田 和香奈

教   諭    久世 円香      教   諭    齋藤 和希

教   諭    西村 真衣      常 勤 講 師    小原 雅子

常 勤 講 師    大八木 一輝     常 勤 講 師    福田 秀子

非常勤講師    鎌田 裕子      非常勤講師    大谷 めぐみ

事 務 職 員    小林 宜子      会計年度管理用務員    酒井 靖之

再任用養護教諭    北口 佳子      給食調理員    井上 桂

臨時給食調理員    古川 きみよ     会計年度給食調理員    赤壁 美和

会計年度給食調理員    山本 優子      総合育成支援員    吉田 良人